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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks", Sombor FE SRB 3 8 11 12 35 47 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
22. April - Banja Luka 22ABL BIH 4 2 6 16 8 24 - - -
Aqvatics AQV-HUN HUN 1 - 1 6 - 6 - - -
As."Bucharest Sport Club" Bucuresti BSC ROU 5 - 5 21 - 21 2 - 2
C.S.M. Pitesti CPT ROU 1 - 1 2 - 2 - - -
CLUB SPORTIV DELMADI PIATRA NEAMTDEL-ROU ROU - 3 3 - 9 9 - - -
Dubrava DZ CRO 3 1 4 15 4 19 - - -
Igra IZ CRO 1 - 1 1 - 1 - - -
Montenegro MNE-MNE MNE 1 - 1 1 - 1 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB - 3 3 - 6 6 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 10 6 16 33 18 51 2 - 2
Pivacki Klub Senta SEN SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Pk ''Swim Star'' SSBE SRB - 3 3 - 10 10 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 5 9 9 15 24 - 2 2
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 3 1 4 12 4 16 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB - 1 1 - 4 4 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 7 2 9 18 8 26 1 - 1
Plavalni klub Celulozar Krsko SLO.CK SLO 4 4 8 16 16 32 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj SLO.TK SLO 1 6 7 6 29 35 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 9 2 11 20 8 28 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 4 6 5 16 21 - 1 1
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 6 4 10 33 21 54 - - -
Plivacki Klub "Mladost" Skopje MLA MKD - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 28 11 39 104 41 145 2 2 4
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 5 5 - 20 20 - 2 2
Plivacki klub "Sigma" Beograd SIG SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 2 3 6 4 10 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 15 6 21 40 22 62 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 5 - 5 15 - 15 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 5 1 6 16 3 19 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 7 1 8 26 3 29 2 - 2
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 2 2 4 6 8 14 - - -
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 34 23 57 142 88 230 4 4 8
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 2 3 5 8 12 20 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 9 2 11 30 6 36 4 - 4
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 3 1 4 12 4 16 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 2 2 4 8 5 13 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 4 4 8 15 15 30 2 2 4
Plivacki Klub Tamis TAM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub TENT TEN SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 3 7 11 10 21 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 2 3 5 8 6 14 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 2 1 3 7 4 11 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 20 12 32 68 41 109 4 4 8
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 29 24 53 89 88 177 4 4 8
Plivački klub "Maraton" MAR SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zemun TAU SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
PVK "Jadran" Herceg Novi HN-MNE MNE - 2 2 - 8 8 - - -
Swimming and Waterpolo Club Orion ORI-MKD MKD 1 1 2 5 4 9 - - -
Swimming Club "BETA" BETA-MKD MKD 3 1 4 10 4 14 - - -

Ukupan broj 52 klubova 255 169 424 890 622 1.512 27 21 48
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 03/12/2016 - 04/12/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - kvalifikacije, 03/12/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija MATIC, Sasa M unattached
2 Vrhovni sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
3 Starter DANEV, Nikola M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata DANEV, Milena Ž unattached
5 Glavni sudija cilja DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
6 Glavni sudija stila TANKOSIC, Branislav M unattached
7 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Ž unattached
8 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
9 Stazista BOJIC, Ana Ž unattached

10 Stazista IVANOV, Ilic Tamara Ž unattached
11 Stazista MATIC, Jovan M unattached
12 Stazista BJELICA, Milija M unattached
13 Stazista DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
14 Spiker BJELJAN, Adrijana Ž unattached
15 Dezurni lekar HITNA POMOC, Novi Sad M unattached
16 Merni sistem ALGE, M unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
18 Kontrolor PS Srbije NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 03/12/2016 - 04/12/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - FINALA, 03/12/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija MATIC, Sasa M unattached
2 Glavni kontrolor rezultata MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
3 Starter DANEV, Nikola M unattached
4 Sudija stila DANEV, Milena Ž unattached
5 Glavni sudija cilja DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
6 Glavni sudija stila TANKOSIC, Branislav M unattached
7 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Ž unattached
8 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
9 Stazista BOJIC, Ana Ž unattached

10 Stazista IVANOV, Ilic Tamara Ž unattached
11 Stazista MATIC, Jovan M unattached
12 Stazista BJELICA, Milija M unattached
13 Stazista DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
14 Spiker BJELJAN, Adrijana Ž unattached
15 Dezurni lekar HITNA POMOC, Novi Sad M unattached
16 Merni sistem ALGE, M unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
18 Kontrolor PS Srbije NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 03/12/2016 - 04/12/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - kvalifikacije, 04/12/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija MATIC, Sasa M unattached
2 Vrhovni sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
3 Starter DANEV, Nikola M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata DANEV, Milena Ž unattached
5 Glavni sudija cilja DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
6 Glavni sudija stila DJOKIC, Dr. Aleksandra Ž unattached
7 Sudija stila ROBERT, Repman M unattached
8 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Ž unattached
9 Sudija na okretu TANKOSIC, Branislav M unattached

10 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
11 Stazista BOJIC, Ana Ž unattached
12 Stazista IVANOV, Ilic Tamara Ž unattached
13 Stazista MATIC, Jovan M unattached
14 Stazista BJELICA, Milija M unattached
15 Stazista DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
16 Spiker BJELJAN, Adrijana Ž unattached
17 Dezurni lekar HITNA POMOC, Novi Sad M unattached
18 Merni sistem ALGE, M unattached
19 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
20 Kontrolor PS Srbije NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 03/12/2016 - 04/12/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - FINALA, 04/12/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija MATIC, Sasa M unattached
2 Starter DANEV, Nikola M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
5 Glavni sudija stila MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
6 Sudija stila ROBERT, Repman M unattached
7 Sudija stila KALABA, Ostoja M unattached
8 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Ž unattached
9 Sudija na okretu TANKOSIC, Branislav M unattached

10 Pomocnik Startera DJOKIC, Dr. Aleksandra Ž unattached
11 Stazista BOJIC, Ana Ž unattached
12 Stazista IVANOV, Ilic Tamara Ž unattached
13 Stazista MATIC, Jovan M unattached
14 Stazista BJELICA, Milija M unattached
15 Stazista DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
16 Spiker BJELJAN, Adrijana Ž unattached
17 Dezurni lekar HITNA POMOC, Novi Sad M unattached
18 Merni sistem ALGE, M unattached
19 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
20 Kontrolor PS Srbije NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

1 - kvalifikacije 03/12/2016 - 10:05

Disciplina 1 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
03/12/2016 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:43.25 574 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:39.66 37.32 250m: 2:57.32 40.76 350m: 4:10.95 33.56

100m: 1:02.34 33.60 200m: 2:16.56 36.90 300m: 3:37.39 40.07 400m: 4:43.25 32.30

2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:44.10 569 A
50m: 29.32 29.32 150m: 1:41.17 38.29 250m: 2:57.15 39.90 350m: 4:11.77 33.74

100m: 1:02.88 33.56 200m: 2:17.25 36.08 300m: 3:38.03 40.88 400m: 4:44.10 32.33

3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.95 558 A
50m: 30.58 30.58 150m: 1:41.45 36.25 250m: 2:58.71 40.90 350m: 4:13.71 33.21

100m: 1:05.20 34.62 200m: 2:17.81 36.36 300m: 3:40.50 41.79 400m: 4:45.95 32.24

4. DJURIC, Filip 01 Dubrava 4:49.68 537 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:42.63 37.45 250m: 3:01.60 41.76 350m: 4:17.18 33.55

100m: 1:05.18 35.29 200m: 2:19.84 37.21 300m: 3:43.63 42.03 400m: 4:49.68 32.50

5. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:53.45 516 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.74 37.95 250m: 3:03.00 42.94 350m: 4:21.02 34.48

100m: 1:05.79 35.13 200m: 2:20.06 36.32 300m: 3:46.54 43.54 400m: 4:53.45 32.43

6. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:57.48 496 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.91 37.23 250m: 3:03.37 43.87 350m: 4:22.95 35.91

100m: 1:05.68 35.54 200m: 2:19.50 36.59 300m: 3:47.04 43.67 400m: 4:57.48 34.53

7. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.86 489 A
50m: 30.19 30.19 150m: 1:43.41 39.04 250m: 3:05.83 44.28 350m: 4:25.31 35.03

100m: 1:04.37 34.18 200m: 2:21.55 38.14 300m: 3:50.28 44.45 400m: 4:58.86 33.55

8. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 5:01.87 474 B
50m: 30.74 30.74 150m: 1:43.35 36.18 250m: 3:05.57 46.01 350m: 4:27.47 35.50

100m: 1:07.17 36.43 200m: 2:19.56 36.21 300m: 3:51.97 46.40 400m: 5:01.87 34.40

9. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 5:03.41 467 B
50m: 30.70 30.70 150m: 1:47.09 40.80 250m: 3:08.64 42.20 350m: 4:28.62 36.16

100m: 1:06.29 35.59 200m: 2:26.44 39.35 300m: 3:52.46 43.82 400m: 5:03.41 34.79

10. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:05.36 458 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.41 39.87 250m: 3:11.11 42.47 350m: 4:29.64 35.87

100m: 1:09.54 37.47 200m: 2:28.64 39.23 300m: 3:53.77 42.66 400m: 5:05.36 35.72

11. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.19 433 B
50m: 30.86 30.86 150m: 1:48.11 40.20 250m: 3:14.61 48.51 350m: 4:38.30 35.14

100m: 1:07.91 37.05 200m: 2:26.10 37.99 300m: 4:03.16 48.55 400m: 5:11.19 32.89

12. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 5:19.65 399 B
50m: 32.69 32.69 150m: 1:56.31 45.14 250m: 3:24.29 45.58 350m: 4:45.73 35.19

100m: 1:11.17 38.48 200m: 2:38.71 42.40 300m: 4:10.54 46.25 400m: 5:19.65 33.92

13. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 5:30.37 362
50m: 33.90 33.90 150m: 1:56.98 41.93 250m: 3:25.79 46.79 350m: 4:52.11 38.02

100m: 1:15.05 41.15 200m: 2:39.00 42.02 300m: 4:14.09 48.30 400m: 5:30.37 38.26
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 1, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim

Otvoreno

1. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:38.42 605 A
50m: 29.14 29.14 150m: 1:38.95 36.53 250m: 2:54.10 39.85 350m: 4:06.93 32.90

100m: 1:02.42 33.28 200m: 2:14.25 35.30 300m: 3:34.03 39.93 400m: 4:38.42 31.49

2. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:43.25 574 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:39.66 37.32 250m: 2:57.32 40.76 350m: 4:10.95 33.56

100m: 1:02.34 33.60 200m: 2:16.56 36.90 300m: 3:37.39 40.07 400m: 4:43.25 32.30

3. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:44.10 569 A
50m: 29.32 29.32 150m: 1:41.17 38.29 250m: 2:57.15 39.90 350m: 4:11.77 33.74

100m: 1:02.88 33.56 200m: 2:17.25 36.08 300m: 3:38.03 40.88 400m: 4:44.10 32.33

4. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.95 558 A
50m: 30.58 30.58 150m: 1:41.45 36.25 250m: 2:58.71 40.90 350m: 4:13.71 33.21

100m: 1:05.20 34.62 200m: 2:17.81 36.36 300m: 3:40.50 41.79 400m: 4:45.95 32.24

5. DJURIC, Filip 01 Dubrava 4:49.68 537 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:42.63 37.45 250m: 3:01.60 41.76 350m: 4:17.18 33.55

100m: 1:05.18 35.29 200m: 2:19.84 37.21 300m: 3:43.63 42.03 400m: 4:49.68 32.50

6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:53.45 516 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.74 37.95 250m: 3:03.00 42.94 350m: 4:21.02 34.48

100m: 1:05.79 35.13 200m: 2:20.06 36.32 300m: 3:46.54 43.54 400m: 4:53.45 32.43

7. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:57.48 496 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:42.91 37.23 250m: 3:03.37 43.87 350m: 4:22.95 35.91

100m: 1:05.68 35.54 200m: 2:19.50 36.59 300m: 3:47.04 43.67 400m: 4:57.48 34.53

8. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.86 489 A
50m: 30.19 30.19 150m: 1:43.41 39.04 250m: 3:05.83 44.28 350m: 4:25.31 35.03

100m: 1:04.37 34.18 200m: 2:21.55 38.14 300m: 3:50.28 44.45 400m: 4:58.86 33.55

9. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 5:01.87 474 B
50m: 30.74 30.74 150m: 1:43.35 36.18 250m: 3:05.57 46.01 350m: 4:27.47 35.50

100m: 1:07.17 36.43 200m: 2:19.56 36.21 300m: 3:51.97 46.40 400m: 5:01.87 34.40

10. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 5:03.41 467 B
50m: 30.70 30.70 150m: 1:47.09 40.80 250m: 3:08.64 42.20 350m: 4:28.62 36.16

100m: 1:06.29 35.59 200m: 2:26.44 39.35 300m: 3:52.46 43.82 400m: 5:03.41 34.79

11. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:05.36 458 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.41 39.87 250m: 3:11.11 42.47 350m: 4:29.64 35.87

100m: 1:09.54 37.47 200m: 2:28.64 39.23 300m: 3:53.77 42.66 400m: 5:05.36 35.72

12. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:07.53 449 B
50m: 29.94 29.94 150m: 1:45.05 40.30 250m: 3:09.22 44.68 350m: 4:31.71 36.79

100m: 1:04.75 34.81 200m: 2:24.54 39.49 300m: 3:54.92 45.70 400m: 5:07.53 35.82

13. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 5:10.82 434 B
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.82 39.99 250m: 3:12.31 45.14 350m: 4:35.16 38.15

100m: 1:07.83 36.54 200m: 2:27.17 39.35 300m: 3:57.01 44.70 400m: 5:10.82 35.66

14. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.19 433 B
50m: 30.86 30.86 150m: 1:48.11 40.20 250m: 3:14.61 48.51 350m: 4:38.30 35.14

100m: 1:07.91 37.05 200m: 2:26.10 37.99 300m: 4:03.16 48.55 400m: 5:11.19 32.89

15. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:14.32 420 B
50m: 32.14 32.14 150m: 1:50.80 39.62 250m: 3:15.25 44.94 350m: 4:38.35 36.94

100m: 1:11.18 39.04 200m: 2:30.31 39.51 300m: 4:01.41 46.16 400m: 5:14.32 35.97

16. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 5:19.65 399 B
50m: 32.69 32.69 150m: 1:56.31 45.14 250m: 3:24.29 45.58 350m: 4:45.73 35.19

100m: 1:11.17 38.48 200m: 2:38.71 42.40 300m: 4:10.54 46.25 400m: 5:19.65 33.92
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 1, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

17. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:24.78 381 R
50m: 32.48 32.48 150m: 1:53.65 42.84 250m: 3:22.01 46.64 350m: 4:48.19 38.92

100m: 1:10.81 38.33 200m: 2:35.37 41.72 300m: 4:09.27 47.26 400m: 5:24.78 36.59

18. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 5:29.52 365 R
50m: 34.28 34.28 150m: 1:59.01 43.80 250m: 3:27.47 46.31 350m: 4:52.43 37.99

100m: 1:15.21 40.93 200m: 2:41.16 42.15 300m: 4:14.44 46.97 400m: 5:29.52 37.09

19. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 5:30.37 362
50m: 33.90 33.90 150m: 1:56.98 41.93 250m: 3:25.79 46.79 350m: 4:52.11 38.02

100m: 1:15.05 41.15 200m: 2:39.00 42.02 300m: 4:14.09 48.30 400m: 5:30.37 38.26

20. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina N.Sad 5:31.24 359
50m: 35.33 35.33 150m: 1:58.63 42.41 250m: 3:27.71 48.89 350m: 4:55.34 39.07

100m: 1:16.22 40.89 200m: 2:38.82 40.19 300m: 4:16.27 48.56 400m: 5:31.24 35.90

21. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 5:31.91 357
50m: 35.60 35.60 150m: 2:00.91 42.50 250m: 3:30.85 47.84 350m: 4:56.59 37.88

100m: 1:18.41 42.81 200m: 2:43.01 42.10 300m: 4:18.71 47.86 400m: 5:31.91 35.32

DSQ LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad
bolestan ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
03/12/2016 - 10:29 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 29.86 604 A
2. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 30.07 592 A
3. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 30.23 582 A

ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 30.23 582 A
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 30.55 564 B
6. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.81 550 B

DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.81 550 B
8. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.26 527 B
9. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.48 516 B

10. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.75 502 R
11. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.93 494
12. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 32.05 488
13. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 32.46 470
14. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.68 461
15. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 33.25 437
16. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 34.19 402
17. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.75 383
18. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or 34.97 376
19. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.07 373
20. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 35.56 358
21. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.79 351
22. JOKIC, Aleksandar 01 PK Vracar 35.94 346
23. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 36.00 345
24. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 37.80 298
25. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 38.57 280
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

26. JOVANOVIC, Milos 99 PK "BPK" Bgd 39.00 271
27. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina 40.28 246

DSQ BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar

Otvoreno

1. SILADJI, Caba 90 Plivacki Klub Tamis 28.16 720 A
2. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 28.27 712 A
3. LAKATOS, Kristian 97 Vojvodina N.Sad 29.36 636 A
4. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 29.86 604 A
5. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 30.07 592 A
6. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 30.23 582 A

ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 30.23 582 A
8. KARIC, Lazar 97 11. APRIL Beograd 30.33 576 A
9. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.50 567 B

10. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 30.55 564 B
11. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.81 550 B

DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 30.81 550 B
13. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.04 538 B
14. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 31.25 527 B

CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.26 527 B
16. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.48 516 B
17. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.53 513 R
18. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.75 502 R
19. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.93 494
20. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 32.05 488
21. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 32.46 470
22. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 32.53 467
23. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.68 461
24. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 33.25 437
25. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 34.19 402
26. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.75 383
27. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or 34.97 376
28. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 34.99 375
